
滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目竞争性谈判公告

（招标编号：sxhr-2023-28）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,滑县

一、招标条件

    本滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 9.9550万元，招标人为滑县农业技术推广中心。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：*

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目)的投标人资格能力要求：6.1、供

应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，具有有效的营业执照、

银行开户许可证或银行基本存款账户信息；

6.2、供应商需在滑县具有售后服务网点，招标产品具有出厂合格证、产品使用说明书等；

招标中涉及的机械需具有专业农业试验机械制造能力水平；谷物水分测量仪需具有测量 14

种谷物、高频电容式 50MHz、测量范围 1-40%、样品容量 240ml等功能。

6.3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。[查询渠道：信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）]。

6.4、本次采购不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 19日 09时 00分到 2023年 12月 21日 17时 30分

获取方式：法定代表人携带身份证前往陕西恒瑞项目管理有限公司（滑县办事处）领取

谈判文件，过期不予受理。竞争性谈判文件费：人民币 500元/单位，本项目须在领取文件



时现场缴费，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 22日 09时 30分

递交方式：陕西恒瑞项目管理有限公司会议室（滑县办事处）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 22日 09时 30分

开标地点：陕西恒瑞项目管理有限公司会议室（滑县办事处）

七、其他

    滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目

竞争性谈判公告

受滑县农业技术推广中心委托，陕西恒瑞项目管理有限公司就滑县 2023年基层农技推广体

系改革与建设项目进行竞争性谈判，具体情况如下：

一、项目名称：滑县 2023年基层农技推广体系改革与建设项目；

二、项目编号：sxhr-2023-28；

三、项目资金来源及预算金额：  

3.1、资金来源：财政资金 ；

3.2、预算金额:99550元；

四、项目需要落实的政府采购政策：

4.1、优先采购节能环保产品：是

4.2、强制采购节能产品：是

4.3、执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业）：是

五、项目基本情况：

5.1、采购内容： 

序号 名称 型号 主要参数 最高限价（元/台） 数量（台/套） 金额（元）

1 两行玉米种肥同播耧 2BYFSM-2 悬挂式、排种器形式；指夹式；配套动力 14.7-29.4KW,行

距 530-700mm；驱动方式；地轮驱动；播种行数；2行 4800 1 4800

2 玉米脱



粒机 800型 脱粒滚筒长度；800MM；配套动力 5HP;滚筒转速 1000转；破碎率≦2％ 900 1 

900

3

圆盘筑埂器带压垄滚 8ZG-300 筑埂宽度 240-400mm；平土幅宽 2400-2800mm（可调式）；单侧

圆盘 6个；压垄滚高度 600mm 1850 1 1850

4

北斗自动导航驾驶系统  AX3000BD-2.5GD 方向盘；AEM电动方向盘；接收器；AC1一体化接

收器电子屏；触控 10.1英寸；防水防尘等级；IP69K; 12000 2 24000

5 小麦单穗脱粒机 5TD-20 配套动力；1KW220V4000转、喂入方式；半喂入、生产率 200穗/

小时、≦0.2％破损率、脱净率 99.5％ 3300 1 3300

6

玉米单穗脱粒机  KTY-280型 配套动力；1.5KW(1400转）；喂入方式；全喂入、生产率 600

穗/小时破损率；≦0.2％、脱净率>99.5％ 3800 1 3800

7

小麦试验播种耧 2BJM-6型 翻斗锥盘式、配套动力 9-11.25KW、作业幅宽 1200-1500mm、播

种行数 6行、播种量 3-6KG 7300 4 29200

8 谷物水分测量仪 PM-8188-A 杯式谷物水分测量仪、电源；5号干电池、数值显示器；LED/

测量误差;≦0.5％ 2850 2 5700

9 微喷带 75mm PE材质 75×0.4mm；耐压 1.5Mpa 1.30元/米 20000米 26000

合计 大写：玖万玖仟伍佰伍拾元整 99550元

备注：表中价格为招标最高限价。

5.2、供货期：签订合同后 15日历天；

5.3、供货地点：采购人指定地点；

5.4、质量要求：合格；

六、供应商资格条件：



6.1、供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，具有有效的营

业执照、银行开户许可证或银行基本存款账户信息；

6.2、供应商需在滑县具有售后服务网点，招标产品具有出厂合格证、产品使用说明书等；

招标中涉及的机械需具有专业农业试验机械制造能力水平；谷物水分测量仪需具有测量 14

种谷物、高频电容式 50MHz、测量范围 1-40%、样品容量 240ml等功能。

6.3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。[查询渠道：信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）]。

6.4、本次采购不接受联合体投标。

七、获取竞争性谈判文件

7.1、时间：2023年 12月 19 日 9时 00分至 2023年 12月 21日 17时 30分（北京时间）。

7.2、地点：陕西恒瑞项目管理有限公司（滑县办事处）。

7.3、方式：法定代表人携带身份证前往陕西恒瑞项目管理有限公司（滑县办事处）领取谈

判文件，过期不予受理。竞争性谈判文件费：人民币 500元/单位，本项目须在领取文件时

现场缴费，售后不退。

本项目实行资格后审，供应商须在谈判会议召开时提供资格审查要求的所有相关证明资料。

开标后由谈判小组对参加谈判供应商的资格证明材料进行资格审核，不符合项目资格条件的

供应商的谈判小组将拒绝与其进行谈判，竞争性谈判相应单位应自负风险费用，提供虚假材

料的将进一步追究其责任。

八、响应文件提交的截止时间及地点

1、时间：2023年 12月 22日 09时 30分（北京时间）

2、地点：陕西恒瑞项目管理有限公司会议室（滑县办事处）。

九、响应文件的开启时间及地点

1、时间：2023年 12月 22日 09时 30分（北京时间）

2、地点：陕西恒瑞项目管理有限公司会议室（滑县办事处）。

十、发布公告的媒介及公告期限

本公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》网站上发布，其他网站

转载只供参考，招标人不承担责任。

十一、联系方式



招标人：滑县农业技术推广中心

联系人：黄利华

联系方式：15237209868

地址：滑县道口街道解放南路 619 号

招标代理机构：陕西恒瑞项目管理有限公司

联 系 人：朱梦雪

联系电话：16692673631

地址：郑州市金水区经三路 56号 2号楼 12层 1202号

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

九、联系方式

   招 标 人：滑县农业技术推广中心                         

   地    址：滑县道口街道解放南路 619 号                             

   联 系 人：黄利华                             

   电    话：15237209868                              

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：陕西恒瑞项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路 56号 2号楼 12层 1202号

   联 系 人： 朱梦雪

   电    话： 16692673631

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-18T15:01:44+0800
	610104197205287313/telephoneNumber=15137153914
	躬行PDF签章


		2023-12-18T15:01:58+0800
	91610000727372526C/telephoneNumber=15137153914
	躬行PDF签章




